応募された保護者様

千葉県農林水産部畜産課長

（公印省略）

令和５年度おいしい牛乳をありがとう絵手紙コンクール応募作品の展示及び

二次審査の実施について（通知）

日頃より、本県の牛乳・乳製品の消費に御協力いただき、深く感謝申し上げます。

この度は、標記コンクールに酪農乳業関係者に笑顔と元気を提供する素晴らしい作品を

御応募いただき、誠にありがとうございました。また、作品への取組や取りまとめ等につ

きましては、先生方に大変お世話になり重ねてお礼申し上げます。

御応募いただいた作品につきましては、第一次審査の終了後、通過作品を下記のとおり

千葉県酪農のさとに展示して、来場者による投票形式の第二次審査を実施しますので、お

知らせします。なお、第一次審査通過作品については公表しませんので、御理解ください。

記

１ 展示について

（１） 日 時 令和５年１１月９日（木）～１２月３日（日）

午前９時３０分～午後４時３０分（最終入館 午後４時）

休園日：毎週月曜日

（２） 場 所 千葉県酪農のさと酪農資料館１階展示室 入館無料

（住所：南房総市大井６８６ 電話：０４７０－４６－８１８１）

２ 第二次審査について

・「あなたの心に響く作品」という視点で、低学年の部と高学年の部から各１０作品を

選んで記載していただく投票方式の審査。

・投票の多い上位５０作品程度（同じ票数の場合すべて選考）を最終審査の対象とする。

（担当）千葉県農林水産部畜産課

企画経営室 鈴木

TEL 043-223-2927 FAX 043-222-3098

E-mail:chikukikaku@mz.pref.chiba.lg.jp